
Fahrgastinformation RE 6 (RRX)

www.nationalexpress.de/baumassnahmen
oder telefonisch bei unserem

Service-Telefon (24h): 0221 13 999 444

Wir sind Partner von

Weitere Infos und Details zum Fahrplan erhalten Sie unter 

  

 

Haltausfall 
Rheda-Wiedenbrück
28.04.2021

Aufgrund von Weichenarbeiten kann am Abend des 28.04.2021 ein Zug der Linie RE 6 (RRX) in Fahrtrichtung 
Bielefeld Hbf nicht in Rheda-Wiedenbrück halten. Ersatzweise verkehrt ein Schienenersatzverkehr mit Bussen (SEV) 
zwischen Rheda-Wiedenbrück und Gütersloh Hbf. Details entnehmen Sie bitte der Fahrplantabelle.

Haltausfall

Zugnummer 89737 SEV 89739 SEV
Verkehrstage TGL TGL

Mittwoch, 28. April 2021 X X X

Hamm (Westf) Hbf 22:13 23:13
Hamm (Westf) Hbf 22:15 23:15
Hamm-Heessen 22:18 23:18
Hamm-Heessen 22:19 23:19
Ahlen (Westf) 22:23 23:23
Ahlen (Westf) 22:24 23:24
Neubeckum 22:30 23:30
Neubeckum 22:31 23:31
Oelde 22:36 23:36
Oelde 22:37 23:37
Rheda-Wiedenbrück 22:42 23:42
Rheda-Wiedenbrück 22:43 23:16 23:43 00:20
Gütersloh Hbf 22:48 23:38 → 23:48 → 23:58 ↑
Gütersloh Hbf 22:49 23:49
Brackwede | 23:57
Brackwede | 23:57
Bielefeld Hbf 22:58 00:01
Bielefeld Hbf 23:00
Herford 23:07
Herford 23:08
Löhne (Westf) 23:13
Löhne (Westf) 23:15
Bad Oeynhausen 23:19
Bad Oeynhausen 23:20
Porta Westfalica 23:25
Porta Westfalica 23:26
Minden (Westf) 23:30

Zug von Köln/ Bonn Flughafen kommend

Schienenersatzverkehr mit Bussen

Ersatzbus sowie Ersatzhaltestelle sind 
mit diesem Symbol gekennzeichnet.


